
Fra: Lillian Vabø Mongstad <lillian@oknordhordland.no> 
Sendt: 10. april 2014 15:50 
Til: (firmapost@kaland-trelast.no); (ngir@ngir.no); (nils-

arne@lindaasvvs.no); Post Masfjorden kommune; (post@nettstar.no); 
Adorn frisør AS (adornfri@gmail.com); Alversund Auto 
(yngve@alversundauto.no); Anders Valle (anders.valle@online.no); 
arne@nwp.as; Arve Tjore (marianne.kt@gmail.com); Atle Landro; Post 
Austrheim; Bent Ove Tjelta; Betongentreprenør Terje Dale 
(tdbetong@online.no); Bjørn Tore Vaktskjold (btv@mti-itservice.no); 
Brødrene Myking maskinstasjon AS (BMM@nettstar.as); Byggmester 
Dal AS (g@dal.as); Byggmesterfirma Kolstad og Myksvoll 
(kolmyk@online.no); Caverion (stale.vabo@caverion.no); Dekkhuset 
(post@dekkhuset.no); Eirik Eknes (eknesk@online.no); Fargehuset AS 
v. Oddvar Rune Villanger - Fargehuset AS (fargehuset@enter.vg); 
Postmottak Fedje; Fedje Mekaniske Industrier (post@fedjemek.no); 
Fosnøy Bilsenter; Frode Sagstad (frode@frekhaugstal.no); Geir J. 
Reigstad (post@reigstadbygg.no); Gjermund Lervik (kanu@online.no); 
GT-Lakk og karosseri (geir@gtlakk.no); H.Sandvik ; Hammar-
Kameratane AS; Helge Erik Tangen; Helland elektro; Hindenes Hus; 
Hjelmås VVS ; Jan Henning Rysjedal (jrysjedal@slb.com); JLM Bygg AS 
(jlm-bygg@live.no); Kjetil Møn (rbm@boschcarservice.no); Knarvik; 
Konrad Risnes (konrad@risneselektro.no); Kristen Risnes 
(kristen@elektrotavle.no); Lars Hagesæter (lars@kalasbygg.no); Lars 
Svendsen; Postmottak Lindås; Lindås Rør & Sanitær; Lyngheisenteret; 
Marianne Toppe; Marita Ibsen (mari@psw.no); Maud Holmaas; Meland 
Arbeidssenter (admin@meland-arbeidssenter.no); Meland Auto 
(post@melandauto.no); Meland Elektro; Postmottak Meland; MPM 
(firmapost@mpm.no); Mundal båt; Nordhordland Elektro 
(post@nordhordland-elektro.no); Nordhordland Grunn og Betong 
(ngb@ngb.no); Nordhordland Industriservice; Oddfrid Hole; Oddvar 
Rune Villanger (oddvar@fargehuset.no); Olaf Villanger 
(olaf.villanger@villanger.no); Ole Jørgen Kaland (ole-jorgen@kaland-
trelast.no); Ove Hauge; Ove Myking (alm-as@online.no); Leiknes 
barnehage; Per Gunnar Hansen 
(per.gunnar.hansen@supermarked.ica.no); PSW Group; ruth-
elin@hotmail.com; Seim Bygg (terje@seimbygg.no); Skarsvåg Rør og 
interiør, post; Steinar Valdersnes (steinarvaldersnes@hotmail.com); 
Stian Gripsgård (gripbygg@start.no); Storebø Bil og Traktor; Svein Ove 
Bauge (firmapost@radoy-auto.no); Sveinung Seim 
(sveinsei@online.no); Søreide Bygg (ole@soreidebygg.no); Tor Iversen 
(tor@seilmakeren.no); Trygve Odd Kvalvåg (trygveod@online.no); 
Villanger & sønner (wibecke.mathisen@villanger.no); Villanger og 
sønner; Wenche Myrmel; Øystein Hope (oh-mhope@online.no) 



Kopi: Geir Kleppe (geir.kleppe@nordhordland-elektro.no); May Eva Sandvik; 
silje.nilsen@radoygruppen.no; Øyvind H. Oddekalv 
(Oyvind.Oddekalv@post.hfk.no); Dagrun Gunnarson; Eva Karin Klausen; 
Kjersti Haugland (Kjersti.Haugland@post.hfk.no); sigurd.vabo@yit.no; 
Leiar Fagforbundet 

Emne: Årsmøteprotokoll 
Vedlegg: underskriven årsmøteprotokoll 2013.tif; Årsmøteprotokoll.pdf 
 
Hei! 
Som de kjenner til så hadde me årsmøte i Opplæringskontoret 08.04. Eg sender årsmøteprotokoll til 
orientering (både som tif og pdf).  
Takk for innsatsen og godt samarbeid til dei som går ut av styre. Og velkomen inn til nye representantar. 
Elles kan eg orientera om at Opplæringskontoret saman med medlemsbedriftene har det travelt med 
inntak av nye lærlingar. Gje oss tilbakemelding om di bedrift skal ha inn nye lærlingar. 
Og ta gjerne kontakt om De har andre saker de vil ta opp med oss. 
Ha ein fin dag og ei strålande påske  

 
Med venleg helsing 
 
Lillian Vabø Mongstad 
Dagleg leiar 

 
lillian@oknordhordland.no 
Tlf: 56 341730 
www.oknordhordland.no 
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